



تاریخ  
۲۹  
آبان  
۱۳۹۶  
دوشنبه



صفحه  
۳  
شماره  
۲۱۰۷  
سال  
بیست و سوم

هم‌زمان با ایام دهه وقف انجام شد؛  
**برپایی نمایشگاه «همه واقف باشیم» در آستان مقدس امامزاده فضل ابن موسی ابن جعفر(ع)**  
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جهرم از برپایی نمایشگاه همه واقف باشیم و خیمه معرفت حسینی(ع) در ایام دهه وقف در آستان مقدس امامزاده فضل ابن موسی ابن جعفر(ع) خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، بیژن قریب زاده ضمن گرامیداشت ایام دهه وقف اظهار داشت: به مناسبت دهه وقف در محل آستان مقدس امامزاده فضل ابن موسی ابن جعفر(ع) خیمه معرفت و نمایشگاه همه واقف باشیم به مدت ۱۰ روز برپا شده است. وی با اشاره به اینکه این نمایشگاه همراه با غرفه‌های متنوع فرهنگی، تبلیغ در امر خدایستدانه و ترویج فرهنگ وقف در این ایام برپا شده است، افزود: برپایی ایستگاه صلواتی، توزیع قرآن و کتابچه‌های فرهنگی به مناسبت دهه وقف، آشنایی با وقف‌های جدید، مشاوره خانواده و پاسخگویی به مسائل شرعی و احکام دینی از جمله خدماتی است که در این نمایشگاه و خیمه معرفت به عموم زائرین و بازدیدکنندگان ارائه می‌شود.

## استان فارس

## کازرون

ارسال دو کامیون حامل کمک‌های مردم کازرون به کرمانشاه



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره بهزیستی شهرستان کازرون، اعزام دو دستگاه کامیون کمک‌های مردمی اداره بهزیستی شهرستان کازرون به ظرفیت ۲۵ تن ماکارونی، آب‌معدنی، برنج، پتو، میوه، روغن، رب گوجه، تن ماهی، کنسرو لوبیا، سیب‌زمینی، نان خشک بلوری، ۶ توب پلاستیک، پوشاک مردانه و زنانه، چادر امدادی، کیسه‌خواب، پوشاک کودکان و بزرگسالان، مای بی‌بی نوزاد، فرش، روفرشی، خرما، بیسکویت، شکر، قند، چای، نمک، کلوچه، تشک بزرگسال، تشک نوزاد، دستمال‌کاغذی، نوار بهداشتی، علاءالدین، ایتر، برقی، کفش، دارو، با حضور غلامحسین زارعی سرپرست اداره بهزیستی شهرستان کازرون و با همکاری کارکنان این اداره به منطقه زلزله‌زده استان کرمانشاه ارسال شد.

لازم به ذکر است مبلغ جمع‌آوری‌شده مشارکت‌های نقدی این اداره در مدت ۳ روز برپایی چادر در سطح شهر کازرون به مبلغ ۱۴۵ میلیون ریال است.

در دانشگاه علمی کاربردی کازرون صورت گرفت؛  
**برپایی نشست امر به معروف و نهی از منکر، به مناسبت هفته قرآن و دانشگاه**



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه جامع علمی کاربردی مرکز کازرون، جلسه امر به معروف و نهی از منکر هم‌زمان با مراسم رحلت جان‌گداز پیامبر اعظم حضرت محمد(ص)، شهادت حضرت امام حسن مجتبی(ع) و شهادت امام رضا(ع) و همچنین محفل انس با قرآن به مناسبت هفته قرآن و دانشگاه با حضور حجت‌الاسلام عارف و مداحی مجتبی ملک‌زاده در سالن اجتماعات دانشگاه جامع علمی کاربردی کازرون برگزار شد.

**اهدای بیش از ۳۰ تن خرما توسط مردم خیر بخش خشت به مناطق زلزله‌زده غرب کشور**



**خبرنگار و عکاس / محمود نوزدی:** حجت‌الاسلام عباسی امام‌جمعه بخش خشت با اعلام این خبر گفت: مردم خیر بخش خشت ۳۰ تن خرما به مناطق زلزله‌زده غرب کشور اهدا کردند. وی افزود: علاوه بر خرما، اقلامی نظیر پتو و مواد غذایی نیز توسط مردم خشت به مناطق زلزله‌زده اهدا شده است. عباسی اضافه کرد: ارزش ریالی خرما و سایر اقلام اهدایی بیش از یک میلیارد و پانصد میلیون ریال برآورد می‌شود. امام‌جمعه خشت با اشاره به جمع‌آوری این اقلام در مدت ۲ روز گفت: این اقلام و خرماها توسط شش کامیون بارگیری و تحویل نیروی‌های امدادی سپاه و کمیته امداد شد. مردم خیر بخش خشت قبلاً نیز ۵۰ تن خرما به مراسم اربعین حسینی اهدا کرده بودند.

## نیریز

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس از واحد نیریز خواستار شد؛

**ایجاد منابع درآمدزا، تصویب رشته‌های گروه پزشکی و پیراپزشکی، راه‌اندازی مدرسه سما و تشکیل تعاونی چندمنظوره**

به گزارش آنا از نیریز محمد کاظم کاوه پیش‌قدم، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس، در بازدیدی سرزده از قسمت‌های مختلف دانشگاه آزاد اسلامی واحد نیریز دیدن کرد.



در این بازدید، دبیر هیئت‌امنی دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس ضمن گفت‌وگو با کارکنان واحد نیریز و تشکیل جلسه پرسش و پاسخ، کلیه نظرات و پیشنهادهای کارمندان واحد نیریز را استماع کردند و با ذکر این مطلب از قول رئیس دانشگاه آزاد اسلامی که در امر درآمدزایی آتش به اختیار هستید، از کلیه کارکنان و اساتید واحد خواست که با جدیت در پی ایجاد منابع درآمدزا از کلیه امکانات و ظرفیت‌های موجود در واحد، تصویب رشته‌های گروه پزشکی و پیراپزشکی، راه‌اندازی مدرسه سما، اخذ مجوز و تشکیل تعاونی چندمنظوره، اخذ مجوز پمپ‌بنزین، و گازوئیل و ناوگان حمل‌ونقل جاده‌ای باشند.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس در این دیدار از همکاری خود در تمام زمینه‌ها به‌منظور مساعدت به واحد نیریز خبر داد و عنوان داشت: انتظار دارم در دیدار و بازدید بعدی که به مناسبت ۱۶ آذرماه روز دانشجو از این واحد خواهم داشت گزارشی از روند کارهای انجام‌شده در زمینه‌ی پیشنهادات ارائه‌شده داشته باشیم. پیش‌قدم رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس و دبیر هیئت‌امنی این استان، پیش از ظهر واحد نیریز را به‌صدد بازدید از واحد استهوان ترک کرد.

## بیضا

در شش‌ماهه اول سال جاری صورت گرفت؛  
**اخذ اسناد مالکیت بیش از ۹ میلیون متر مربع از اراضی شهرستان بیضا**

هم‌زمان با دهه وقف، رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بیضا از اخذ و صدور سند مالکیت بیش از ۹ میلیون مترمربع از اراضی این شهرستان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، هم‌زمان با هفته وقف، محمد قاسم‌پور رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بیضا ضمن گرامی‌داشت هفته وقف به ارائه گزارشی از عملکرد این اداره پرداخت و عنوان کرد: در بخش شهرستان بیضا ۲۲ امام‌زاده واجب‌التعمیر، ۳۰ موقوفه و بیش از دو هزار رقبه با نیات مختلف و متنوع وجود دارد که یکی از مناطق مهم استان به جهت داشتن موقوفات محسوب می‌شود.

وی با اشاره به اینکه نیات بیشتر واقفین در این بخش برپایی مراسم عزاداری و اطعام حضرت سیدالشهدا(ع) است، گفت: در ایام ماه‌های محرم و صفر بیش از ۷۰۰ میلیون ریال به هیئت مذهبی روستاهای این بخش و بیش از ۱۰۰ میلیون ریال نیز به فقرا و نیازمندان کمک شده است. همچنین در بخش کمک به دانش‌آموزان بی‌بضاعت نیز در سال تحصیلی جدید بیش از ۳۰ میلیون ریال وجهت بازسازی و نوسازی مساجد، حسینیه‌ها و امام زادگان نیز ۸۵۰ میلیون ریال کمک و مساعدت شده است. قاسم‌پور در ادامه همچنین از اخذ اسناد مالکیت این شهرستان در شش‌ماهه نخست سال جاری خبر داد و گفت: با انجام پیگیری و اقدامات لازم توسط این اداره کل و اداره ثبت‌اسناد و املاک این شهرستان، اسناد مالکیت بیش از ۹ میلیون مترمربع از اراضی وقفی موقوفات مختلف این بخش اخذ و صادر شده است که از این حیث این شهرستان مقام برتر استان را به خود اختصاص داده است.

## ممسنی

**باشگاه کتاب کودک و نوجوان ممسنی در ایستگاه آخر**

کار باشگاه‌های کتاب کودک و نوجوان شهرستان ممسنی در فصل تابستان با مراسم اختتامیه در هفته کتاب و کتابداری با حضور فرماندار شهرستان ممسنی، دبیر نویسندگان کودک و نوجوان کشور، مسئولین ادارات شهرستان ممسنی، مربیان باشگاه، مربیان و مدیران کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد و مهدکودک‌ها، نویسندگان و هنرمندان شهرستان ممسنی به کار خود پایان داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، در مراسم یادشده سیدابراهیم حسینی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان ممسنی ضمن خیرمقدم به حاضرین و عرض تسلیت به مناسبت حادثه دلخراش عزیزانمان در غرب کشور، عرضه کتاب و کتابداری را یک فرصت دانست تا مجموعه‌های مرتبط با این فرهنگ بتوانند داشته‌ها و دست آورده‌های خود را در معرض دید عموم قرار دهند تا بتوانند هم ایجاد انگیزه برای عموم باشد و هم عملکرد در حوزه کتاب و کتابخوانی در بین عموم اطلاع‌رسانی گردد. وی افزود: یکی از رسالت بزرگ وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی توسعه فرهنگ و کتابخوانی است لذا این وزارت در سال‌های اخیر چندین سیاست رقابتی را در رأس برنامه‌های خود جهت تشویق و حضور و حمایت مردم جهت ترویج این فرهنگ در رأس برنامه‌های خود دارد. تا فرهنگ کتاب و کتابخوانی یک فرهنگ عمومی در بین جامعه‌های خود را باز کند و تا مردم و گروه‌ها و تشکلهای مردم این فرهنگ عمومی و ملی را مدیریت کنند. وی افزود شهرداران، دهیاران می‌توانند مردم را در جهت توسعه این فرهنگ حمایت کنند.

حسینی عنوان کرد: یکی از سیاست‌های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی انتخاب پایتخت کتاب ایران است که در شهرهای کشور هر ساله به وقوع می‌پیوندد و سیاست دیگر جشنواره دوستداران کتاب روستا و عشایر است. که شهرستان ممسنی در سال ۹۴ تقریباً ۷۲ روستا شرکت کردند و برای روستاهایی که در این جشنواره شرکت کردند بسته‌های فرهنگی ارسال و تحویل آن‌ها گردید و این خود یک زمینه‌ای بود جهت حضور قوی‌تر شهرستان در سال‌های آینده. در سال ۹۵ روستاهای شهرستان

ممسنی ۶۲ روستا در این جشنواره شرکت کردند و روستای فهلیان با توجه به زمینه‌های خوبی که در آن وجود داشت و عملکرد فعلی این روستا توسط دهیاران، خیرین، فرهنگیان، کتابخانه و عموم مردم این روستا، خوشبختانه مقام اول این جشنواره را در بین ۱۲۰۰ روستای کشور به خود اختصاص داد. امسال هم تلاش بر این است که این جایگاه برای شهرستان حفظ شود. در روستاهای دیگر شهرستان کارهایی در این زمینه انجام می‌گیرد تا بتوانیم حضور بهتری در این جشنواره داشته باشیم. یکی دیگر از سیاست‌های وزارت جهت توسعه کتابخوانی تشکیل باشگاه کتاب در اماکن، فضاهای (فرهنگی، عمومی) است. وی افزود: جام باشگاه یک حرکت فرهنگی و رقابتی در بین گروه‌های سنی مختلف است که از سال ۹۵ در کشور کلید خورد و در سال ۹۶ شهرستان ممسنی یکی از ۴ شهرستان استان فارس است که با توجه عملکرد شهرستان در ترویج فرهنگ کتابخوانی مجوز تشکیل این باشگاه را دریافت نموده است. کارگاه آموزشی برای مربیان با حضور اساتید برجسته که از طرف دبیرخانه جشنواره اعزام‌شده بودند تشکیل و در ادامه جلسات متعدد ستاد اجرایی شهرستان سپس ثبت و تشکیل باشگاه را در شهرستان داشتیم و در حال حاضر اختتامیه باشگاه راداریم.

## استان هرمزگان

سرپرست بندرها و دریانوردی قشم:  
**صادرات غیرنفتی در بندرهای قشم ۴۲ درصد افزایش یافت**

سرپرست بندرها و دریانوردی قشم گفت: صادرات غیرنفتی در بندرها قشم ۴۲ درصد افزایش یافت. به گزارش روزنامه طلوع، به نقل از بندرها و دریانوردی هرمزگان، مرضی آسیابان‌پور ضمن تشریح آمار عملکرد بندرها قشم در بخش‌های کالا و مسافر طی هفت‌ماه سال ۹۶ گفت: طی این مدت، سه میلیون و ۵۸۱ هزار و ۲۱۶ تن انواع کالاهای نفتی و غیرنفتی در بندرها این جزیره تخلیه و بارگیری شد. وی افزود: از این رقم، سه میلیون و ۵۰۹ هزار و ۲۷۱ تن مربوط به کالاهای غیرنفتی و ۷۱ هزار و ۷۴۵ تن به فرآورده‌های نفتی اختصاص دارد.

سرپرست اداره بندرها و دریانوردی قشم با بیان اینکه از ابتدای سال جاری تا پایان مهرماه، تخلیه و بارگیری ۱۴۲ هزار و ۴۷۰ تن کالاهای صادراتی و وارداتی در بندرها این جزیره به انجام رسید، گفت: حجمی بالغ بر ۵۹ هزار و ۳۸۰ تن کالای صادراتی طی مدت یادشده بارگیری شد که در هر ماه سنجی با سال گذشته افزایش ۴۲ درصدی داشته است. همچنین ۸۳ هزار و ۹۰۰ تن محموله‌های وارداتی نیز در همین دوره زمانی، تخلیه شد. به گفته آسیابان‌پور، عمده این محموله‌های تجاری مربوط به کالاهای غیرنفتی همچون مواد معدنی، قیر، لوازم الکترونیکی، لوازم‌پدکی خودرو و مواردی از این قبیل بوده است.

وی حجم عملیات کابوتاز کالاهای غیرنفتی در بندرها جزیره قشم را سه میلیون و ۵۰۹ هزار و ۲۱۶ تن اعلام کرد. این مقام مسئول همچنین در بخش دیگری از اظهاراتش به فعالیت‌های ترابری مسافران دریایی در بندرها قشم اشاره کرد و اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تاکنون، ترابری ۸ میلیون و ۲۲۷ هزار و ۹۴۴ نفر سفر در این جزیره به ثبت رسیده است. سرپرست اداره بندرها و دریانوردی قشم در پایان از تخلیه و بارگیری ۴ هزار و ۱۲۵ TEU کانتینر طی هفت‌ماهه نخست سال جاری در بندرها بهمین و کاوه قشم خبر داد.

## استان بوشهر

مدیرعامل سازمان بندرها و دریانوردی:  
**تخلیه و بارگیری کالا در بندرهای کشور ۶ درصد افزایش یافت**

مدیرعامل سازمان بندرها و دریانوردی با اشاره به رشد ۵۰ درصدی حمل‌ونقل کانتینری در بندر بوشهر، گفت: تخلیه و بارگیری کالا در بندرها کشور شش درصد افزایش یافت. به گزارش خبرنگار مهر، محمد راستاد در حاشیه بازدید از بندر بوشهر با تقدیر از استاندار بوشهر برای توجه به توسعه زیرساخت‌های بندری و حمل‌ونقل دریایی، اظهار داشت: امیدواریم با تلاش استاندار بوشهر و تیم مدیریتی استان شاهد توسعه زیرساخت‌های بندری و بهبود حمل‌ونقل دریایی در استان باشیم. وی اضافه کرد: خوشبختانه روند توسعه بندر بوشهر با سرعت مناسبی طی می‌شود و بر اساس برنامه زمان‌بندی از پیش تعیین‌شده شاهد پیشرفت ۸۲ درصدی اجرای پروژه پایانه بندری بوشهر در جزیره نگین هستیم و حداکثر تا سه ماه آینده شاهد تکمیل و بهره‌برداری از آن خواهیم بود. مدیرعامل سازمان بندرها و دریانوردی خاطر نشان کرد: هم‌زمان برای بهبود وضعیت دسترسی دریایی بندر بوشهر دو برنامه لایروبی را در پیش داریم که در حال انجام مقدمات پروژه و انتخاب پیمانکار هستیم؛ این پروژه‌ها شامل لایروبی پای اسکله و یکی هم لایروبی مسیر دسترسی به اسکله بندر بوشهر است که باعث رونق بندر بوشهر می‌شود. وی ادامه داد: در سایر بندرها استان بوشهر نیز برنامه‌هایی را در دستور کار داریم که در بندرها دپلم، گناوه و دیر لایروبی در حال انجام است و در بندر محمد عامری هم در شرف آغاز است و پروژه‌های دیگری که می‌توان به رونق تجاری استان کمک کند. راستاد افزود: در زمینه‌ی صادرات و واردات کالا نیز برنامه‌های خوبی در دست داریم و امیدواریم بتوانیم بیشتر از گذشته فرصت‌های جدید را برای فعالیت‌های بندری و حوزه حمل‌ونقل و تجارت دریایی ایجاد کنیم و بتوانیم زمینه توسعه تجارت و حمل‌ونقل دریایی با کشور قطر را نیز فراهم کنیم. وی گفت: بوشهر یکی از بندرهای است که در بندر به خاطر محدودیت پس‌کرانه فرصتی برای جذب سرمایه‌گذاری نداشته است ولی مهم‌ترین فرصت برای بندر بوشهر جزیره نگین است که به‌عنوان پس‌کرانه بندر بوشهر انتخاب‌شده و تلاش داریم تا حداکثر استفاده را از این جزیره داشته باشیم. مدیرعامل سازمان بندرها و دریانوردی اظهار داشت: فرآیند بسیار خوبی برای توسعه بندر بوشهر در حال طی شدن است و چارچوب بسیار خوبی برای توسعه سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در پس‌کرانه‌های بندر بوشهر وجود دارد. وی افزود: تخلیه و بارگیری کالا در بندرها کشور شش درصد رشد داشته است و در بندر شهید رجایی در زمینه‌ی حمل‌ونقل کانتینری شاهد رشد ۳۰ درصدی و در بندر بوشهر در زمینه‌ی حمل‌ونقل کانتینری شاهد رشد ۵۰ درصدی هستیم که بیشترین درصدی رشد را داشته است.

## استان خوزستان

## ماهشهر

امام جمعه شهرک طالقانی در خطبه‌های نماز جمعه ماهشهر تأکید کرد؛

لزوم برخورد با تخلف‌ها در ماهشهر



**سرویس خبری/ جمالی:** حجت‌الاسلام سیدسلیمان هاشمی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته شهرک طالقانی با تسلیت سالروز وفات حضرت رسول اکرم(ص) اظهار کرد: پیامبر اکرم(ص) با اخلاق‌شان توانستند یک تحول عظیمی در منطقه جهان اسلام ایجاد کنند و مردم را به راه اسلام هدایت کنند، تمامی موقیبت‌های اسلام را مدیون زحمات پیامبر اکرم هستیم. هاشمی اضافه کرد: بعضی موارد بلایای طبیعی است، اما یکی از مشکلات عمده کشور این است که برخی مواقع خود به‌گسترش صدمات حاصل از بلایای طبیعی و آسیب رساندن به مردم خود دامان می‌زنیم، در مصیبت‌هایی همچون زلزله ما با رعایت نکردن اصول اولیه مقاوم‌سازی در ساخت‌وساز جان بسیاری از می‌همنان خود را به مخاطره می‌اندازیم. امام جمعه شهرک طالقانی در فراز دیگری از خطبه‌ها با انتقاد از نحوه

استخدامی آموزش‌وپرورش در جذب نیروهای غیربومی ادامه داد: متأسفانه در بحث استخدامی آموزش‌وپرورش مواردی به گوش ما رسیده که از نیروهای غیربومی حق‌التدریسی استفاده می‌شود و ما پیگیری این موضوع خواهیم بود. وی ادامه داد: با خبر شدیم نیروهای غیربومی نیز از شهرستان‌های دیگر استخدام شده‌اند، پس از پیگیری موضوع از طریق استانداری با مسوولی که این تخلف را مرتکب شده، برخورد می‌کنیم. خطیب جمعه شهرک طالقانی در بخش دیگری از خطبه‌ها با اشاره به پیگیری جدی اراضی ۶۰ هکتاری شهرک طالقانی خاطر نشان کرد: اراضی ۶۰ هکتاری سال گذشته به طور مکرر پیگیری شده و مستندات و مدارک آن موجود است. طرح‌های نهایی آن نیز انجام شده و نماینده پیگیر آن است و درحال حاضر منتظر دستور نهایی که کنگک آن زده شود.

وی در ادامه متذکر شد: اما بعضی متأسفانه این موارد را نادیده گرفته‌اند و آن را به اسم شخص دیگری عنوان کرده‌اند؛ اما برای اثبات این موضوع تمام اسناد و مدارک موجود است و به‌طور جد پیگیر تحقق این موضوع هستیم، علاوه بر آن پیگیری زمین‌های ۲۵ هکتاری نیز در دستور کار قرار دارد و منتظر اخذ تأییدیه‌ها هستیم.

خطیب جمعه شهرک طالقانی در پایان به موضوع استعفاي سعد الحریری پرداخت و گفت: سعدالحریری در یکسال گذشته یکی از ایدای آل سعود بود، زمانی که دیدن سعد حریری نتوانست انتظارات آنها را برآورده کند او را به زور مجبور به استعفا کردند که کاملاً مشخص بود نکاتی که می‌گفت به اجبار بوده است. سعد حریری از مهره‌های سلمان بن عبدالعزيز بوده و تابعیت سعودی داشت.

## استان کهگیلویه و بویر احمد

مدیرکل کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد خبر داد

**استقرار ۲۹ پایگاه ثابت و سیار جمع‌آوری کمک‌های مردمی به زلزله‌زدگان در کهگیلویه و بویراحمد**



مدیرکل کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد از استقرار ۲۹ پایگاه ثابت و سیار جمع‌آوری کمک‌های مردمی به زلزله‌زدگان در سراسر استان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از سایت خبری کمیته امداد، فرید محبی، مدیرکل کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد با عرض تسلیت به مردم ایران به‌ویژه اهالی مصیبت‌زده کرمانشاه، گفت: ۲۹ پایگاه ثابت و سیار در سراسر استان آماده جمع‌آوری کمک‌های مردمی به زلزله‌زدگان غرب کشور است.

وی افزود: از این تعداد، ۱۷ پایگاه که دفاتر کمیته امداد در استان هستند ثابت بوده و ۱۲ پایگاه سیار نیز با همکاری مراکز نیکوکاری و وظیفه جمع‌آوری کمک‌های نقدی و کالایی مردم را بر عهده‌دارند. محبی، مواد غذایی کنسرو شده، شیر خشک، نان، آب‌معدنی، البسه گرم، پتو و زیرانداز را از مهم‌ترین نیازهای مردم زلزله‌زده اعلام کرد. وی با تأکید بر اینکه تمامی کمک‌های جمع‌آوری‌شده در کمترین زمان ممکن برای توزیع در بین زلزله‌زدگان به کمیته امداد کرمانشاه تحویل داده می‌شود، ادامه داد: کمک‌های نقدی مردم برای تأمین کالاهای اساسی زلزله‌زدگان هزینه می‌شود. محبی عنوان کرد: مردم خیر و نیکوکار استان می‌توانند کمک‌های نقدی خود را به شماره‌حساب ۰۱۰۲۲۲۹۰۵۰۰۹، بانک صادرات شعبه جمهوری واریز کنند.